



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001811324  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 19 ม.ค. 2564  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : H09 กฟอ.แกลง  
ที่อยู่(Pur. group address) : 12/12 ม.12 ต.ทุ่งควายกิน อ.แกลงอ.แกลง จ.ระยอง 21110  
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เถ้าดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด  
  
ที่อยู่(Vendor's address) : หมู่บ้านศุภาลัย โนนวิมลสว่างแหวน-บางใหญ่  
109/105  
-  
ด.ลำโพ อ.บางบัวทอง  
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	150.000 ชิ้น	530.00	79,500.00
2	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	150.000 ชิ้น	70.00	10,500.00
3	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	359.000 ชิ้น	17.20	6,174.80
4	1-03-011-0000 CLAMP,STRAIN,AL 35-70,ACSR 35-50 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	84.00	8,400.00
5	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT.BACK	350.000 ชิ้น	115.00	40,250.00
6	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	250.000 ชิ้น	35.00	8,750.00



ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001811324  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 19 ม.ค. 2564  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-04-000-0007	S.A., 21 KV.5 KA., WITHOUT BRACKET	100.000 ชิ้น	1,900.00	190,000.00
8	1-04-000-0300	S.A. 250-500 V. 2.5-5.0 KA	350.000 ชิ้น	145.00	50,750.00
9	1-04-002-0002	H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	110.000 ชิ้น	58.00	6,380.00
10	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	50.000 ชิ้น	78.00	3,900.00
11	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	100.000 ชิ้น	27.00	2,700.00
12	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	28.00	1,400.00
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	408,704.80
				ส่วนลด(Discount)	0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	408,704.80
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	28,609.34
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	437,314.14

(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบสี่บาทสิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....(นายเมธว เมืองมีทรัพย์).....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กล.....  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....(นายเมธว เมืองมีทรัพย์).....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... ผจก.กฟอ.กล.....  
 วันที่(Date) .....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แก้วดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด  
ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัย โนนวิวิธน์ วงแหวน-บางใหญ่  
เลขที่ ๑๐๘/๑๐๕ หมู่ ๑  
ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐  
โทรศัพท์ ๐-๒๑๕๗-๒๑๗๔  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๒๙๒๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3001811324  
วันที่ 19 มกราคม 2564  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง  
ที่อยู่ ๑๒/๑๒ หมู่ ๑๒ ตำบลทุ่งควายกิน อำเภอ  
แกลง จังหวัดระยอง  
โทรศัพท์ ๐-๓๘๖๗-๑๙๑๐

ตามที่ บริษัท แก้วดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	1010010003เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	๑๕๐	อัน	๕๖๗.๑๐	๘๕,๐๖๕.๐๐
๒	1020260202PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	๑๕๐	อัน	๗๔.๙๐	๑๑,๒๓๕.๐๐
๓	1020310001คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50- 70 ต.มม.	๓๕๙	อัน	๑๘.๔๐	๖,๖๐๗.๐๕
๔	1030110000 สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๘๙.๘๘	๘,๙๘๘.๐๐
๕	1030130000แร็ค 2x200 มม.(2x8)แบบหลังยื่น	๓๕๐	ชุด	๑๒๓.๐๕	๔๓,๐๖๗.๕๐
๖	1030140011ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปริฟอร์มเข้าปลาย สาย	๒๕๐	ชิ้น/piece	๓๗.๔๕	๙,๓๖๒.๕๐
๗	1040000007ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิโลแอมป์ (without mounting brackets)	๑๐๐	ชิ้น/piece	๒,๐๓๓.๐๐	๒๐๓,๓๐๐.๐๐
๘	1040000300ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	๓๕๐	ชิ้น/piece	๑๕๕.๑๕	๕๔,๓๐๒.๕๐
๙	1040020002เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๑๑๐	อัน	๖๒.๐๖	๖,๘๒๖.๖๐
๑๐	1040020004เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์1 หรือ บีเอส 88	๕๐	อัน	๘๓.๔๖	๔,๑๗๓.๐๐
๑๑	1040030002ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจ	๑๐๐	เส้น	๒๘.๘๙	๒,๘๘๙.๐๐
๑๒	1040030003ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจสำหรับ 5 แอมป์	๕๐	เส้น	๒๙.๙๖	๑,๔๙๘.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๐๘,๗๐๔.๘๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๖๐๙.๓๔
(สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสิบสี่บาทสิบสี่สตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๓๗,๓๑๔.๑๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันที่ส่งมอบพัสดุเป็นลายลักษณ์อักษรให้หน่วยงานทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า ๕ วันทำการ
- สถานที่ส่งมอบ คลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง ๑๒/๑๒ หมู่ ๑๒
- ผู้ขายรับรองคุณภาพพัสดุที่ซื้อขายตามสัญญาที่ว่าถูกต้องเรียบร้อยทุกประการ หากมีสิ่งบกพร่องอย่างใดในคุณภาพภายในระยะเวลาประกัน ๑ ปี นับแต่วันที่ได้รับมอบหมายเป็นวันเริ่มต้น และแก้ไขซ่อมแซมให้ติดตั้งเดิม ตามเงื่อนไขที่กำหนดในเอกสารประกอบใบเสนอราคา
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุมาส่งมอบใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะ เหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อหรือของ หรือลดค่าปรับไม่ได้
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- นอกจากการบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลง ตามมาตรา ๑๐๓ หากปรากฏว่า คู่สัญญาไม่สามารถปฏิบัติตามสัญญาหรือข้อตกลงได้ และจะต้องมีการปรับตามสัญญาหรือข้อตกลงนั้น หากจำนวนค่าปรับจะเกินร้อยละสิบของวงเงินค่าพัสดุหรือค่าจ้าง หน่วยงานของรัฐ ใช้สิทธิพิจารณาบอกเลิกสัญญาหรือข้อตกลงได้ เว้นแต่คู่สัญญาจะได้อินยอมเสียค่าปรับให้แก่หน่วยงานของรัฐ โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น

หมายเหตุ

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๒๓๐๒๓๖ ชื่อเข้างานงบบุไฟไฟ โดยวิธี เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายเมธา เมืองมีทรัพย์ )

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอแกลง

วันที่ ..... ๑๙. มี.ค. ๒๕๖๕ .....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(.....)

วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๒๓๐๒๓๖

เลขคูมสัญญา ๖๔๐๑๗๒๓๐๒๓๖